
 

 

  

 

 
IL   DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 
VISTA la richiesta della famiglia Caruso/Pucci finalizzata all’istituzione di una Borsa di Studio in memoria 

della dott.ssa Rossella Isabella Pucci, medico nefrologo, già studentessa del Liceo Classico Statale 
“B.Telesio” di Cosenza;   

VISTO il bando Borsa di Studio “Rossella Isabella Pucci” del 04 Settembre 2024  prot.4746/U pubblicato 
sul sito web della Scuola www.liceotelesiocosenza.edu.it; 

VISTI 
 
VISTA 
ACCERTATO 

i curricula degli studenti iscritti al quarto anno del corso di studi del Liceo Classico a curvatura 
biomedica a.s. 2023/2024; 
la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. 5305/U del 30/07/2025;   
che non è stato presentato alcun ricorso avverso la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. 
5305/U del 30/07/2025,    
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Graduatoria Definitiva 

 
E’ approvata la graduatoria definitiva della Borsa di Studio “Rossella Isabella Pucci”i in memoria della dott.ssa 
Rossella Isabella Puccii 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Art. 3 
Aggiudicazione 

 
La Borsa di Studio 
“Rossella Isabella 
Pucci” in memoria 
della dott.ssa 
Rossella Isabella 
Pucci, edizione 2024, 
è aggiudicata a 
VENCIA PIETRO con 
posizione n. 1 nella 
graduatoria 
definitiva. 
 

 

Posizione Cognome Nome Classe Note 

1 Vencia Pietro 4B BIO  

2 Misasi Benedetta 4B BIO Ex aequo 

2 Gensini Carla 4B BIO Ex aequo 

3 Lentini Francesco 4C BMC Ex aequo 

3 Minniti Claudia 4B BIO Ex aequo 

4 Guzzo Christian 4B BIO  

5 Salvagnoni Claudia 4C BMC  

6 Naccarato Anna Maria 4A BIO Ex aequo 

6 Perri Sara 4A BIO Ex aequo 

6 Ferraro Ludovica 4C BMC Ex aequo 

6 Rose 
Maranna 
Azzurra 

4B BIO 
Ex aequo 

7 Bozzo Benedetta 4C BMC Ex aequo 

7 Gentile Chiara 4C BMC Ex aequo 

7 Cavallo Nina 4B BIO Ex aequo 

7 Coccimiglio Matteo 4B BIO Ex aequo 

 

 

 

   

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0006082/U del 23/09/2025 08:40

V.6.1 - BORSE DI STUDIO

http://www.liceotelesiocosenza.edu.it/


 

 

 
Art. 3 

Conferimento del 
premio 

 
Il conferimento del 
premio avverrà 
secondo modalità e 
tempi che saranno 
resi noti 
successivamente e 
con congruo anticipo 
rispetto alla data da 
stabilirsi. 

 
 
 
 
 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ing. Domenico De Luca 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.3, 

D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

 
 
 
 
 
Home page www.liceotelesiocosenza.edu.it  

 

8 Cava 
Irene 

Eleonora 
4B BIO 

Ex aequo 

8 Coscarella Michela 4A BIO Ex aequo 

9 Sidoti Federica 4B BIO  

10 Scalzo Antonio 4C BMC 
 
 

 
 
 

   
 

      

      

http://www.liceotelesiocosenza.edu.it/

